薬生食輸発0710第１号

平 成 3 0 年 ７ 月 1 0 日

各検疫所長 殿

医薬・生活衛生局食品監視安全課
輸入食品安全対策室長
（ 公 印 省 略 ）

食品衛生法第26条第３項に基づく検査命令の実施について

（韓国産青とうがらし、トマト、パプリカ及びミニトマトの検査命令免除業者の
変更並びに養殖ひらめの登録リストの変更）

標記については、平成30年３月30日付け薬生食輸発0330第１号（最終改正：平成
30年６月19日付け薬生食輸発0619第１号）により通知したところである。

青とうがらし、トマト、パプリ今般、韓国政府から、輸出者IDの登録がされた

輸出業者について、下記のとおり変更した旨の連絡があったカ及びミニトマトの
こと、また、 登録リストが提出されたことから、同通ひらめの養殖場等の新たな

知の別表15について別紙１、別表16について別紙２、別表17について別紙３、別表
18について別紙４及び別表19について別紙５のとおりとするので、御了知の上、関
係事業者等への周知方よろしくお願いする。

記

＜青とうがらし＞

変更前 変更後

名称：Gwangjeon Trade Company Inc.

03 削除

住所：#105, Seogang Apt Store, 16,

Eomaemaeul-gil 17beon-gil, Buk

-gu, Gwangju

名称：BORA TRADING COMPANY

05 削除

住所：#1009, 291, Haeundaehaebyeon-ro,

Haeundae-gu, Busan

＜トマト＞

変更前 変更後

名称：KTPT CO., LTD.

06

住所：5, Wonji-gil, Neungjiu-myeon, 住所：5, Wonji-gil, Neungju-myeon,

Hwasun-gun, Jeollanam-do Hwasun-gun, Jeollanam-do

名称：SS TRADING

07

住所：101-ho, 15-8 Sinchang-ro 138, 住所：101, 15-8 Sinchang-ro 138beon-gil,

Gwangsan-gu, Gwangju-city Gwangsan-gu, Gwangju

名称：HANSOL TRADING CO.

09

住所：3F, 538, Dongbu-ro, Samgok-ri, 住所：3F, 538, Dongbu-ro, Munsan-eup,

Jinju-si, Gyeongsangnam-do Jinju-si, Gyeongsangnam-do

＜パプリカ＞

変更前 変更後

.名称：KOREA AIRPORT SERVICE. CO., LTD

02 削除

住所：679-257, Noksan-ro, Pyoseon-m

yeon,Seogwipo-si, Jeju-do

名称：OCEAN GREEN CO., LTD.

07

住所：226, Janggi-ro, Dalseo-gu, Daegu 住所：276, Janggi-ro, Dalseo-gu, Daegu

名称：SERA TRADING CO., LTD.

08

住所：Bldg C-613, Queen's Park Nine 住所：C-613, 247, Gonghang-daero, Gan

247, Gonghang-daero, Gangseo- gseo-gu, Seoul

gu, Seoul

名称：KANGWON TRADING CO., LTD.

11

住所：212-ho, 316, Chuncheon-ro, 住所：212, 316, Chuncheon-ro,

Chuncheon-si, Gangwon-do Chuncheon-si, Gangwon-do

名称：TAESUNG TRADING CO., LTD.

13 削除

住所：642, Pagye-ro, Dong-gu, Daegu

名称：HONGWON TRADING CO.

14 削除

住所：268-1, Sinpogyeongdeung-gil,

Gangseo-gu, Busan

名称：FARM PIA 名称：FARMPIA CO., LTD.

23

住所：12, Myosa 1-gil, Gaya-eup, Haman-gun, Gyeongsangnam-do

名称：UNBONG NONGHYUP

28

住所：677, Unbong-ro, Unbong-eup,Nam 住所：679, Unbong-ro, Unbong-eup, Nam

won-si, Jeollabuk-do won-si, Jeollabuk-do

＜ミニトマト＞

変更前 変更後

名称：HONGWON TRADING CO.

01 削除

住所：433, Jangbaek-ro, Gunbuk-myeo

n, Haman- gun, Gyeongsangnam-do

名称：G-CRAFT KOREA

02 削除

住所：#403, 16, Seoae-ro 3-gil, Jun

g-gu, Seoul

名称：SERA TRADING CO., LTD.

06

住所：Bldg C-613, Queen's Park Nine 住所：C-613, 247, Gonghang-daero, Gan

247, Gonghang-daero, Gangseo- gseo-gu, Seoul

gu, Seoul

名称：SS TRADING

09

住所：101-ho, 15-8 Sinchang-ro 138, 住所：101, 15-8 Sinchang-ro 138beon-gil,

Gwangsan-gu, Gwangju-city Gwangsan-gu, Gwangju